Общество с ограниченной ответственностью
«Горэлектросеть»

ПРИКАЗ

«28» ноября 2011г.

№___

г. Новокузнецк

О проведении конкурса

Во исполнение ст. 18 Федерального Закона «О защите конкуренции» № 135-ФЗ от 26.07.2006 г. и Федерального Закона «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» № 94-ФЗ от 21.07.2005 г., а также с целью повышения качества получаемых финансовых услуг и снижения их стоимости

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить открытый конкурс по выбору финансовой организации, осуществляющей добровольное медицинское страхование.
2. Утвердить конкурсную документацию на проведение открытого конкурса по выбору финансовой организации, осуществляющей добровольное медицинское страхование согласно Приложению № 1 к настоящему приказу.

3. Директору по правовым вопросам Е.В. Суминой подготовить текст информационного сообщения (объявление) о проведении открытого конкурса.

4. Директору по персоналу и социальным вопросам К.А. Асташову обеспечить опубликование информационного сообщения о проведении открытого конкурса в газете «Новокузнецк» и размещение указанного информационного сообщения с приложением конкурсной документации на официальном сайте ООО «ГЭС».

5. Утвердить конкурсную комиссию по выбору финансовой организации, оказывающей услугу, указанную в п. 1 настоящего приказа, в следующем составе:

Председатель комиссии: Директор по персоналу и социальным вопросам – К.А. Асташов.
Члены комиссии:
- главный бухгалтер - Д.М. Белова;
- начальник ФЭУ – А.В. Кузнецов;
- директор по правовым вопросам – Е.В. Сумина;
- начальник ОК и УП – В.Г. Крылова;
-начальник корпоративно-имущественного отдела – О.Н. Величко.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на Директора по персоналу и социальным вопросам – К.А. Асташова.

Генеральный директор

ООО «УК «НовокузнецкЭнерго»

         И.Ю. Карташев

________________________________________________________________

Рассылается: Генеральному директору управляющей компании, директору по персоналу и социальным вопросам, гл. бухгалтеру, начальник ФЭУ, Директору по правовым вопросам, в дело
Исполнитель:

Начальник корпоративно-имущественного отдела
Величко Ольга Николаевна

Тел. 46-83-06

Открытый одноэтапный конкурс на право заключения договоров на оказание финансовых услуг для нужд ОАО «МРСК Сибири».

стр.1 из 2